PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 2° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. 141/2021 –ADESÃO N. 01/2021- PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.867/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO, CNPJ 21.445.159/0001-90

CONTRATADA: AMBIENTALLIX SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA LTDA, CNPJ sob nº32.356.563/0001-03 VALOR TOTAL: R$ 1.129.168,20 (um
milhão cento e vinte e nove mil e cento e sessenta e oito reais e vinte centavos).

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.

OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo contratual referente a SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS URBANOS COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DOMICILIAR, COMERCIAL E INDUSTRIAL INERTE EM ATERRO
SANITÁRIO, SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS VOLUMOSOS – EQUIPE PADRÃO, VARRIÇÃO MANUAL DE RUAS E LOGRADOUROS, SERVIÇO
DE CAPINA E ROÇO, FORNECIMENTO DE CONTÊINER), PARA ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAGUANÃ-TO.

EMPENHO: 02/01/2024

Amparo Legal: inciso II, do artigo 57 da lei 8.666/93

                                                                                                                                              Araguanã, 20 de dezembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO- CNPJ 21.445.159/0001-90

Gislana Campos Silva -RG 132123SSP-TO, CPF: 026.616.231-24

Ordenadora de Despesas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 308/2023, em 29/12/2023 18:54

extrato-do-2-aditivo-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-141-2021-1324.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org